
ARMADI IN 
PLASTICA 2 
ZONE CON
SPLITTER 
ASSEMBLATO

	√ Armadietto in plastica con 2 
porte e serrature indipendenti

	√ 4 vassoi di fusione

	√ 2 ante

	√ Tre modelli disponibili con 8, 
ripartitori da 16 e 32 uscite

RPG 8 · RPG 16 · RPG 32

RPG 8 · RPG 16 · RPG 32

accessori 
inclusi

4 vassoi di 
fusione
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TABELLA TECNICA

ARTICOLO RPG 8 RGP 16 RPG 32

Codice 396025 396024 396022

Entrate uscite 
cavi in fibra 8 8 8

Vassoi Fusione 4 4 4

Splitter assemblato 1:8 1:16 1:32

Tipo di fibra G.657.A1 G.657.A1 G.657.A1

Tipo di connettore SC/APC SC/APC SC/APC

Perdita di inserzione

dB @ 1310 nm 10,1 13,5 17,1

dB @ 1490 nm 10,2 13,6 17,1

db @ 1550 nm 10,3 13,6 17,1

Perdite di dipendenza 
di polarizzazione dB 0,15

Perdita di rendimento dB >60

Dimensioni 370x100x99mm

2 armadio in plastica a zone senza divisore (disponibile anche)

ARTICOLO   RP FO P

Codice   396023

Entrate/uscite cavo in fibra dorsale   8

Numero e diametro degli ingressi/uscite per cavo in 
fibra trunk mm Vedi diagramma delle misure*

Vassoio Fusion   4 abatibles

Capacità del vassoio Fusion   48

Adattatori SC/APC (montati)   48

Supporto per divisore   SÌ

Dimensioni mm 370 x 260 x 101,6

Accessori inclusi  
48 protezioni per fusione termorestringenti da 45 mm 
10 fascette per cavi in fibra, 4 viti e 4 tasselli di fissaggio 

4 coperture in gomma per l’inserimento del cavo

Confezione   1


